

## „Dobrze naoliwiony silnik: skuteczne zarządzanie klasą”

**W dobrze zarządzanej klasie wszystko dzieje się pozornie bez wysiłku nauczyciela, zupełnie jak w dobrze naoliwionym silniku. Aby tak się stało, zarządzanie musi być przemyślane, zaplanowane i dostosowane do potrzeb osób uczących się.**

### Po szkoleniu będziesz:

- skutecznie budować relację z uczniami
- korzystać z wiedzy o dynamice grupy do przeciwdziałania zachowaniom destrukcyjnym
- wiedzieć jaki wpływ ma środowisko na skuteczność uczenia (się) i jak zwiększyć pozytywne oddziaływanie środowiska na osoby uczące się
- sprawniej organizować różne formy pracy w trakcie lekcji
- jeszcze skuteczniej wydawać i sprawdzać polecenia do zadań

**Prowadząca: mgr Anna Kolbuszewska-od ponad 30 lat pracuje w Polsce i poza krajem jako trener, manager, lider projektów i konsultant w obszarze nauczania języków obcych.** Od paru lat zajmuje się również tematem zarządzania konfliktem i jest mediatorem. W szczególności interesuje ją rozwiązywanie konfliktów w edukacji. Jest autorem publikacji "Eaquals Self-help Guide to Teacher Development". Razem z mężem Andrzejem Stęsikiem pisze też materiały do nauczania języka angielskiego. Ania jest członkiem międzynarodowego stowarzyszenia nauczycieli języka angielskiego IATEFL, gdzie udziela się aktywnie w grupie Leadership and Management Special Interest Group. W przeszłości była członkiem zarządu międzynarodowej organizacji Eaquals (organizacja non-profit pod auspicjami Rady Europy promująca jakość w nauczaniu języków obcych), oraz piastowała stanowisko Dyrektora ds. Akredytacji w Eaquals. Obecnie kontynuuje współpracę z Eaquals jako audytor i konsultant. Od wielu lat zapraszana jest na międzynarodowe konferencje gdzie prezentuje tematy z zakresu szkolenia nauczycieli, zarządzania (w tym zarządzania zmianą w edukacji) oraz rozwiązywania konfliktów.

**Termin: 8 listopada 2021 roku, godzina 18:00-20:00, online**

**Cena:100zł/osoba**

**Cena zawiera:** szkolenie, materiały szkoleniowe, dostęp do nagrania, certyfikat uczestnictwa

**Zgłoszenie: [biuro@educlever.edu.pl](mailto:biuro@educlever.edu.pl)**